
UCHWAŁA NR XXVII/242/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu ze 
Strzeleckim Ośrodkiem Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 4 w związku z art. 37 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65, 284, 471 i 782), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia ze Strzeleckim Ośrodkiem 
Kultury w Strzelcach Opolskich umowy najmu nieruchomości gminnej położonej w Strzelcach Opolskich przy 
ul. Marka Prawego 21, oznaczonej działką nr 1695/1, na czas określony do 10 lat, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: 3CDC39E6-F37D-4CAC-A89A-D56321DBB853. Podpisany Strona 1




